
03/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/3

Pregão Eletrônico
Visualização de Propostas

 UASG: 988043 - PREF.MUN.DE BENEDITO NOVO 
Pregão nº: 1392019

 

 Menu  Voltar

 

Fornecedor assinalado com (*) teve sua proposta desclassificada para o item.
Na coluna "Declaração", os fornecedores que estão assinalados com 'SIM', declaram que estão cientes e concordam com
as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprem plenamente os requisitos de habilitação
definidos no edital. 
ME/EPP = Microempresa/Empresa de Pequeno Porte

Item: 1 - AMBULÂNCIA
Qtde
Estimada:
2

Qtde
Aceita: 2 Valor Estimado: R$

145.653,7500
Situação do Item:

Realizar Adjudicação
Recurso:

Sem

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

 
Fornecedor

Qtde
Ofertada

Proposta 
(R$)

Melhor
Lance (R$)

Data 
Melhor
Lance

Valor (R$)
Negociado

Situação
da

Proposta

Anexo Declaração

32.218.788/0001-

01 -  MASTER
COMERCIO DE
VEICULOS E
SERVICOS EIRELI

2 291.200,0000
257.400,0000 26/09/2019

09:59:47:187  Aceito e
Habilitado Consultar SIM  

Marca: PEUGEOT 
Fabricante: EXPERT
Modelo / Versão: 2019

Descrição detalhada do objeto ofertado:  VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO TIPO FURGÃO TRANSFORMADO EM AMBULÂNCIA

REMOÇÃO BÁSICA TIPO A, COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DETALHADAS NO EDITAL... 
Porte ME/EPP: SIM    Declaração ME/EPP/COOP: SIM 

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou

Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 25/09/2019

00.474.492/0001-

57 -  GAMA
COMERCIO DE
VEICULOS LTDA

2 310.000,0000
257.450,0000 26/09/2019

09:59:01:887  - SIM  

Marca: EXPERT 
Fabricante: PEUGEOT
Modelo / Versão: 2019

Descrição detalhada do objeto ofertado:  EXPERT-PEUGEOT-VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO TIPO FURGÃO TRANSFORMADO EM

AMBULÂNCIA REMOÇÃO BÁSICA TIPO A,CONFORME O EDITAL.... 
Porte ME/EPP: NÃO    Declaração ME/EPP/COOP: NÃO 

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou

Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 25/09/2019

19.804.949/0001-

72 -  H8
VEICULOS, PECAS
E SERVICOS LTDA

2 291.000,0000
258.000,0000 26/09/2019

09:58:14:197  - SIM  

Marca: Peugeot
Fabricante: Peugeot
Modelo / Versão: Expert

Descrição detalhada do objeto ofertado:  Motor Cilindrada (l)1560 Número de Cilindros4 Número de válvulas8 AlimentaçãoInjeção

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/anexos.asp?prgCod=809027&ippCod=144612336


03/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/3

direta de combustível CombustívelDiesel S-10 Potência (cv DIN) / RPM115 / 3.500 Torque (mkgf DIN) / RPM30 / ... 
Porte ME/EPP: NÃO    Declaração ME/EPP/COOP: NÃO 

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou

Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 25/09/2019

30.105.413/0001-

00 -  IPI
MOBILIDADE
CORPORATIVA
LTDA.

2 291.307,5000
285.400,0000 26/09/2019

09:38:24:307  - SIM  

Marca: RENAULT
Fabricante: RENAULT
Modelo / Versão: MASTER FURGÃO

Descrição detalhada do objeto ofertado:  especificação conforme edital.... 
Porte ME/EPP: SIM    Declaração ME/EPP/COOP: SIM 

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou

Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 25/09/2019

20.306.945/0001-

43 -  HORUS
COMERCIAL E
SERVICOS LTDA

2 360.000,0000
286.999,0000 26/09/2019

09:52:11:040  - SIM  

Marca: CITROEN
Fabricante: CITROEN
Modelo / Versão: JUMPY

Descrição detalhada do objeto ofertado:  VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO TIPO FURGÃO TRANSFORMADO EM AMBULÂNCIA
REMOÇÃO BÁSICA TIPO A, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: VEÍCULO: - Ano/modelo 2019 ou superior; - Zero km; -

Cor branca; ... 
Porte ME/EPP: SIM    Declaração ME/EPP/COOP: SIM 

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou

Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 25/09/2019

07.886.644/0001-

78 -  OK -
DISTRIBUIDORA
DE VEICULOS E
PECAS LTDA

2 291.302,0000
287.000,0000 26/09/2019

09:36:36:783  - SIM  

Marca: CITROEN
Fabricante: PEUGEOT CITROEN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA
Modelo / Versão: JUMPY / PACK

Descrição detalhada do objeto ofertado:  Veículo automotor, novo, tipo furgão transformado em Ambulância Remoção Básica tipo

A, com as seguintes especificações: Ano/modelo 2019; Zero km; Cor branca; Tração dianteira com rodado traseiro simpl... 
Porte ME/EPP: NÃO    Declaração ME/EPP/COOP: NÃO 

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou

Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 25/09/2019

31.758.155/0001-

15 -  P & P
COMERCIO DE
VEICULOS E
REPRESENTACOES
EIRELI

2 291.300,0000
290.730,0000 26/09/2019

09:22:38:210  - SIM  

Marca: PEUGEOT



03/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/3

Fabricante: PEUGEOT
Modelo / Versão: EXPERT BUSINESS PACK 2019/2020 1.6 DIESEL 0KM 

Descrição detalhada do objeto ofertado:  VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO TIPO FURGÃO TRANSFORMADO EM AMBULÂNCIA

REMOÇÃO BÁSICA TIPO A, COM AS DEVIDAS ADAPTAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA. ... 
Porte ME/EPP: SIM    Declaração ME/EPP/COOP: SIM 

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou

Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 25/09/2019

17.173.777/0002-

31 -  SAGA
NICE COMERCIO
DE VEICULOS
PECAS E
SERVICOS LTDA

2 380.000,0000
340.000,0000 26/09/2019

09:30:38:743  - SIM  

Marca: RENAULT
Fabricante: RENAULT DO BRASIL
Modelo / Versão: MASTER FURGÃO L1H1

Descrição detalhada do objeto ofertado:  VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO TIPO FURGÃO TRANSFORMADO EM AMBULÂNCIA

REMOÇÃO BÁSICA TIPO A, COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DETALHADAS NO EDITAL... ... 
Porte ME/EPP: NÃO    Declaração ME/EPP/COOP: NÃO 

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou

Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 26/09/2019

 Menu  Voltar

javascript:self.print()

